
 

 

UCHWAŁA NR XXXX/311/2022 

RADY GMINY SKOROSZYCE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

z 2022 r. Dz. U. poz. 559) i art. 211, 212, 217 ust. 2, pkt 5 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami) Rada Gminy Skoroszyce uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę   2 000,00 z tego: 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę  70 600,00 z tego: 

          1) dochody bieżące o kwotę 70 600,00 

- zgodnie z załącznikiem nr 1; tabela 1 do uchwały. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę     68 600,00 z tego: 

          1) dochody bieżące o kwotę 68 600,00 

- zgodnie z załącznikiem nr 1; tabela 2 do uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę  2 000,00 z tego: 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę  223 000,00 w tym: 

         1) wydatki bieżące o kwotę  223 000,00 

- zgodnie z załącznikiem nr 2; tabela 1 do uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę   221 000,00 w tym: 

         1) wydatki bieżące o kwotę  221 000,00 

- zgodnie z załącznikiem nr 2; tabele 2 do uchwały. 

§ 3. W uchwale nr XXVIII /246/2021 Rady Gminy Skoroszyce z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały  budżetowej na 2022  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 6 otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 9 otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia wtorek, 3 stycznia 2023 r.

Poz. 29



§ 4. Po wprowadzeniu zmian budżet na rok 2022 wynosi:  

1. Dochody:  35 854 100,48 w tym:   

- dochody bieżące w wysokości             35 413 267,95 z tego: 

dotacje na zadania zlecone: 5 894 818,10 

- dochody majątkowe w wysokości                440 832,53. 

2. Przychody: 9 115 120,17. 

3. Wydatki: 44 536 220,65 w tym:  

- wydatki bieżące w wysokości  35 681 042,65 z tego: 

wydatki na zadania zlecone: 5 894 818,10 

- wydatki majątkowe w wysokości              8 855 178,00. 

4. Rozchody:  433 000,00. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skoroszyce. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Skoroszyce 

 

Henryk Sokołowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 29



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XXXX/311/2022 

Rady Gminy Skoroszyce 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zmniejszenia dochodów (w złotych/grosze) 

Tabela 1 

I. Dochody bieżące 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

45 000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych , podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

10 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 10 000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

35 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 25 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 600,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 600,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane  

z innych źródeł 

25 600,00 

Razem zmniejszenia dochodów bieżących 70 600,00 

Ogółem zmniejszenia dochodów budżetu 70 600,00 

Zwiększenia dochodów (w złotych/ grosze) 

Tabela 2 

I. Dochody bieżące 

020   Leśnictwo 1 000,00 

 02001  Gospodarka leśna 1 000,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

1 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 15 660,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 15 660,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

15 660,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

16 500,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych , podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

10 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 10 000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej  

i kosztów upomnień 

2 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków  

i opłat 

1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 29



 75618  Wpływy z innych opłat stanowiące dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

3 500,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 3 500,00 

758   Różne rozliczenia 5 900,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 900,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 900,00 

855   Rodzina 7 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 

4 000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

4 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 3 000,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 

3 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 540,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 20 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

18 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej  

i kosztów upomnień 

1 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków  

i opłat 

1 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat  

i kar  za korzystanie ze środowiska 

140,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 140,00 

 90095  Pozostała działalność 2 400,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 

osób fizycznych 

2 400,00 

Razem  zwiększenia dochodów bieżących 68 600,00 

Ogółem zwiększenia dochodów budżetu 68 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 29



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXXX/311/2022 

Rady Gminy Skoroszyce 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zmniejszenia wydatków bieżących 

Tabela 1 

I. Wydatki bieżące na rok 2022 

Dz. Rozdz. Nazwa 
Plan na 2022 r. 

(5+8+9+10+11+12) 

z tego wyodrębnia się: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

 (6+7) 

w tym: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków art. 5 

ust.1 

 pkt 2 i 3 

wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

wydatki  

na obsługę 

długu 

Wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

zadań 

statutowych 

jednostki 

 wraz 

 z odpisem na 

fundusz 

socjalny oraz 

fundusze 

wsparcia 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

010 
 

Rolnictwo i łowiectwo 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 Pozostała działalność 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
 

Gospodarka mieszkaniowa 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 
10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 

gminy 

9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
 

Administracja publiczna 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 Urzędy gmin 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 Pozostała działalność 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 Szkoły podstawowe 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
 

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

855 
 

Rodzina 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 Rodziny zastępcze 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85595 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
 

Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 
17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 29



 
90026 

Pozostałe działania 

związane z gospodar. 
odpadami 

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
 

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92105 

Pozostałe zadania  
w zakresie kultury 

31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem zmniejszenia wydatków bieżących 223 000,00 193 000,00 50 000,00 143 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

Zwiększenia wydatków bieżących 

Tabela 2 

I. Wydatki bieżące na rok 2022 

Dz. Rozdz. Nazwa 
Plan na 2022 r. 

(5+8+9+10+11+12) 

z tego wyodrębnia się: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

 (6+7) 

w tym: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków art. 5 

ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

wydatki na 

obsługę 

długu 

Wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

zadań 

statutowych 

jednostki 

 wraz 

 z odpisem na 

fundusz socjalny 

oraz fundusze 

wsparcia 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

852 
 

Pomoc społeczna 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

Ośrodki pomocy 

społecznej 
22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 Pozostała działalność 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
 

Rodzina 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 Wspieranie rodziny 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
 

Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 
159 000,00 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90008 

Ochrona różnorodności 

biologicznej i krajobrazu 

 

139 000,00 

 

139 000,00 
0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem zwiększenia wydatków bieżących 221 000,00 221 000,00 62 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 29



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr XXXX/311/2022 

Rady Gminy Skoroszyce 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na rok 2022 

w złotych 

Lp. Treść Zakład Oczyszczania 

i Wodociągów 

Razem 

1. 2. 3. 4. 

I. Przychody ogółem: 1 539 000,00 1 539 000,00 

 Razem wpływy: 

z tego: 

a) pozostałe przychody 

1 539 000,00 

 

1 539 000,00 

1 539 000,00 

 

1 539 000,00 

II. Stan środków obrotowych na początek roku: 170 000,00 170 000,00 

III. Razem (I + II) 1 709 000,00 1 709 000,00 

IV.  Wydatki ogółem 

-  wydatki bieżące 

  w tym: wynagrodzenia i składki od nich  

 naliczane 

1 684 000,00 1 684 000,00 

1 684 000,00 1 684 000,00 

   967 000,00   967 000,00 

V. Stan środków obrotowych na koniec roku 25 000,00 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 29



Załącznik nr 4 

 do uchwały nr XXXX/311/2022 

Rady Gminy Skoroszyce 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zestawienie dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów 

oświatowych jednostek budżetowych na rok 2022 

w złotych 

Dział Rozdział Wyszczególnienie § Kwota 

1. 2. 3. 4. 5. 

801                            Oświata i wychowanie 

 80104 Przedszkola 

  I. Dochody  bieżące ogółem; w tym: 

     - z tytułu usług 

     - pozostałe odsetki 

 

0830 

0920 

152 030,00 

          152 000,00 

                    30,00 

  II. Razem   152 030,00 

  III. Wydatki ogółem  152 030,00 

  1. Wydatki bieżące  152 030,00 

  w tym: 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup środków żywności 

 

4210 

4220 

 

30,00 

152 000,00 

 80195 Pozostała działalność 

  I. Dochody  bieżące ogółem; w tym:  

     - inne (wydawanie duplikatów) 

     - czynsz 

 

0690 

0750 

6 500,00 

1 500,00 

5 000,00 

  II. Razem   6 500,00 

  III. Wydatki ogółem  6 500,00 

  1. Wydatki bieżące  6 500,00 

       w tym: 

     - zakup materiałów i wyposażenia 

     - zakup usług pozostałych 

 

4210 

4300 

 

5 000,00 

1 500,00 

       801         razem        Oświata i wychowanie 

  I. Dochody  bieżące ogółem; w tym: 

     - inne (wydawanie duplikatów dokument.) 

     - z tytułu usług 

     - czynsz 

     - pozostałe odsetki 

 

0690 

0830 

0750 

0920 

158 530,00 

1 500,00 

152 000,00 

5 000,00 

30,00 

  II. Razem   158 530,00 

  I. Wydatki ogółem  158 530,00 

  1. Wydatki bieżące  158 530,00 

       w tym: 

     - zakup materiałów i wyposażenia 

     - zakup środków żywności 

     - zakup usług pozostałych 

 

4210 

4220 

4300 

 

5 030,00 

152 000,00 

1 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 29


		2023-01-03T14:41:12+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




